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Delårsrapport januari - september 2012 

 

KONCERNCHEFENS KOMMENTARER 

För närvarande har vi drygt 1,2 miljoner betal-tv kunder i koncernen. Det första halvårets kraftiga tillväxt i Danmark 

har som väntat bromsats upp. Det är främst tillväxten i Boxer Denmark som bidrar till den allt högre omsättningen, 

men även en ökad kundbas samt högre snittintäkt per kund i Plus TV. Mycket glädjande är att kundtappet i Boxer 

Sveriges kundbas nu har planat ut och de nya produkterna Flex 8 och Hela Huset ger god försäljning.   

Koncernen som helhet har en mycket stabil finansiell situation och rörelseresultatet har förbättrats något trots att 

resultatet i år belastas av höga försäljningsomkostnader i Danmark och Finland. Resultatförbättringen har vi lyckats 

uppnå genom fortsatta effektiviseringar av verksamheten.   

I Danmark har vi nu fått möjligheten att bygga sändarnät nummer sex för HDTV med den nya standarden DVB-T2 

samt mobil tv med substandarden DVB-T2 Lite. Genom det kan vi bli först i världen att kommersiellt introducera 

speciella mobila tv-kanaler med denna teknik. 

Ansökningsperioden för att sända digitalradio i det svenska marknätet är nu slut och vi kan konstatera att intresset är 

stort samt att de större kommersiella aktörerna finns med bland de sökande. I Danmark har processen mot en 

digitalisering av radio fortsatt. De politiska partierna har i en bred överenskommelse uttalat att digital radio ska 

byggas ut och att DAB+ ska användas. Målet är också att släcka FM-nätet 2019. Det stora engagemanget för 

digitalradio i marknätet är ett tecken på att vår infrastruktur tillhör framtiden och det blir en intressant tid framöver 

med en digitalisering av radioutsändningarna.  

Företagens hållbarhetsarbete blir allt viktigare. Förra kvartalet presenterade vi att vi har övergått till miljömärkt el i 

koncernen, vilket uppskattas minska vår klimatpåverkan med 70 procent. Under detta kvartal har vi internt 

presenterat koncernens gemensamma uppförandekod. Koden innehåller klara regler kring frågor som korruption. I 

alla de fall där frågorna är mer komplicerade och kräver omdöme, inriktar sig koden på att tydliggöra koncernens 

allmänna inställning och mål och lägger därmed en hel del ansvar på individen att själv göra de ibland svåra 

avvägningar som behövs. Uppförandekoden ligger nu på koncernens intranät för intern diskussion, vilket är en viktig 

del i förankringen och medvetandegörandet.  

Gunilla Berg 

Tillförordnad vd och Koncernchef 

 

 

 

 

 

 

• Intäkter 1 117 (1 025) MSEK • Intäkter 3 353 (2 985) MSEK

• EBITDA 257 (251) MSEK • EBITDA 610 (614) MSEK

• EBITDA marginal 23% (25%) • EBITDA marginal 18% (21%)

• Rörelseresultat 154 (148) MSEK • Rörelseresultat 314 (308) MSEK

• Rörelsemarginal 14% (14%) • Rörelsemarginal 9% (10%)

• Resultat efter skatt 97 (95) MSEK • Resultat efter skatt 160 (152) MSEK

• Avkastning på eget kapital 10% (18%) 

JULI - SEPTEMBER 2012 I SAMMANDRAG JANUARI - SEPTEMBER 2012 I SAMMANDRAG
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER JANUARI – SEPTEMBER 2012 

 I Danmark konverterade TV2, Danmarks mest populära tv-kanal, den 11 januari 2012 från fri-tv till betal-tv, 

vilket lett till en stark försäljningstillväxt och Boxer Denmarks kundbas uppgick till 371 tusen kunder vid 

utgången av september. Totalt uppgår kundantalet i koncernen till drygt 1.2 miljoner, vilket gör Teracom 

Group till en av Nordens största betal-tv koncerner.  

 Hdtv lanserades i det danska marknätet i början av april. 

 Boxer Sverige lanserade den 16 april de nya produkterna ”Flex 8” med frihet för kunden att välja kanaler och 

en ”Hela Huset lösning”, som innebär tre extrakort på baskortet. 

 Den svenska myndigheten för Radio och TV meddelade i juni tillstånd för sex nya tv-kanaler i marknätet, 

fem nationella och en regional i Helsingborg. De nya kanalerna stärker marknätet och Bonniergruppens TV4 

News inledde sändningarna redan den 1 juli.  

 Den danska Radio och TV-nämnden meddelade den 4 juli att Boxer inte längre behöver lansera tjänster med 

mobil-tv-standarden DVB-H i det sjätte sändarnätet. Nämnden kommer 2015 att återkomma till om det är 

nödvändigt med särskilda mobil tv-tjänster i marknätet. Boxer kan så länge använda det sjätte nätet för nya 

tv-kanaler, både HDTV och mobila.  

 Ägarna till aktier motsvarande 30,88 procent av Digi TV Plus OY har utnyttjat sin rättighet att sälja sina 

aktier och därmed innehar Teracom Group 100 % av aktierna sedan 28 augusti 2012. 

 Steffen Weber har utsetts till VD för Teracom Denmark. Steffen har varit tillförordnad VD sedan november 

2011. 

 Koncernchefen Crister Fritzson lämnar Teracom Group för tjänsten som VD och koncernchef för svenska SJ. 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG 

 En majoritet av de danska politiska partierna har i ett gemensamt medieavtal för perioden 2012-14 kommit 

överens om att radions digitalisering ska påskyndas med målet att släcka FM-nätet 2019. Partierna har 

också kommit överens om att det sjunde sändarnätet (kallat mux 8) ska användas för kommersiell TV. De 

exakta villkoren för detta bestäms senare. 

 Åsa Sundberg, vd för mobiloperatören Net1 samt styrelseordförande i Teracom Group, utsågs den 15 oktober 

som ny vd och koncernchef för Teracom Group. Åsa tillträder den 1 december. Crister Fritzson slutade som 

vd den 15 oktober men finns kvar som stöd till den 31 oktober. Tillförordnad vd och koncernchef fram till 1 

december är vice koncernchef Gunilla Berg. 

 

 

 

  

FINANSIELL ÖVERSIKT

Koncernen

MSEK Kv 3 2012 Kv 2 2012 Kv 1 2012 Kv 4 2011 Kv 3 2011 Kv 2 2011 Kv 1 2011

Intäkter 1 117 1 118 1 118 1 074 1 025 997 963

Rörelseresultat 154 85 75 68 148 93 67

Rörelsemarginal 14% 8% 7% 6% 14% 9% 7%

Resultat efter finansiella poster 146 72 59 67 134 81 43

Soliditet 34% 31% 33% 32% 32% 30% 31%

Kassaflöde 4 -56 -133 142 -166 -124 -9

Avkastning eget kapital (rullande 12 mån.) 10% 11% 11% 10% 18% 17% 12%
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FINANSIELL ÖVERSIKT 

Intäkter och resultat 

Tredje kvartalet 2012 

Koncernens intäkter under tredje kvartalet 2012 

uppgick till 1 117 (1 025) MSEK. Ökningen med 9 

procent jämfört med tredje kvartalet 2011 var främst 

en följd av Boxer Denmarks ökning av antalet 

abonnenter och därmed intäkter.  

Kvartalets rörelseresultat förbättrades något och 

uppgick till 154 (148) MSEK. Resultatökningen beror 

främst på ett förbättrat resultat i Boxer Denmark 

samt fortsatta effektiviseringar i verksamheten. 

Rörelseresultatet belastades med 17 (5) MSEK i 

jämförelsestörande kostnader. Omräkningen av 

resultaten i Danmark och Finland innebar en positiv 

resultateffekt med 4 MSEK jämfört med tredje 

kvartalet 2011.  

Kvartalets resultat efter finansiella poster uppgick till 

146 (134) MSEK. Finansnettot för tredje kvartalet 

2012 uppgick till -8 (-14).  

Periodens resultat uppgick till 97 (95) MSEK.  

 

 

   

Nio första månaderna 2012 

Koncernens intäkter för årets nio första månader 

uppgick till 3 353 (2 985) MSEK, en förbättring med 12 

procent. Intäkterna ökade främst till följd av att Boxer 

Denmark kraftigt har ökat antalet abonnenter och 

därmed intäkterna jämfört med motsvarande period 

föregående år. 

Rörelseresultatet för perioden uppgick till 314 (308) 

MSEK. Resultatet har förbättrats främst på grund av 

effektiviseringar samt återhållsamhet. I år har  

resultatet belastats med höga försäljningsomkostnader 

i Boxer Danmark och Plus TV Finland.  I 

rörelseresultatet ingår jämförelsestörande kostnader 

om 29 (7) MSEK. Omräkningen av resultaten i 

Danmark och Finland  gav en positiv resultateffekt om 

4  MSEK jämfört med samma period 2011. 

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 277 (258) 

MSEK. Finansnettot för de nio första månaderna 2012 

uppgick till -37 (-50) MSEK. Till följd av amortering av 

kreditfaciliteter minskade räntekostnaderna med 13 

MSEK, kursdifferensen i utländsk valuta ökade med 11 

MSEK och värderingseffekter på derivat ökade med 5 

MSEK, jämfört med motsvarande period föregående 

år. Under de första nio månaderna 2011 påverkades 

finansnettot negativt av orealiserat resultat på 

elderivat med 16 MSEK.  Förändringen av orealiserat 

resultat hänförligt till elderivat belastar från och med 

år 2012 inte finansnettot utan förs direkt till övrigt 

totalresultat. 

Periodens resultat uppgick till 160 (152) MSEK. 

Baserat på företagsledningens nuvarande bedömning 

av framtida resultat har ingen uppskjuten 

skattefordran beaktats beträffande årets underskott i 

Finland och Danmark.  
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MARKNADSÖVERSIKT 

Det svenska marknätets sändningar av tv och radio 

är reglerade avseende utsändning av fri-tv och 

Sveriges Radio.  Konkurrensen på betal-tv-

marknaden i Sverige har under perioden varit 

fortsatt hård. Flera nya aktörer för att beställa film 

och program över nätet har presenterat sig under 

kvartalet, bland annat av de internationella aktörerna 

HBO och Netflix. 

I september presenterades den svenska public 

service-utredningen, där det bland annat föreslogs en 

utbyggnad av digital radio. Intresset från marknaden 

har varit stort och samtliga kommersiella radiobolag 

har ansökt om att få sända digital radio i det svenska 

marknätet. 

Konkurrensen på betal-tv-marknaden är intensiv i 

Danmark. Flera aktörer erbjuder tjänster för triple 

play och hdtv. Marknaden för betal-tv har stärkts 

efter att TV2, Danmarks mest populära tv-kanal, i 

januari konverterades från fri-tv till betal-tv. 

Majoriteten av tidigare fri-tv hushåll har skaffat sig 

någon form av betal-tv-abonnemang. För dessa 

hushåll har Boxer Denmark varit det mest populära 

alternativet.  

En majoritet av de danska partierna har nu beslutat 

att FM-radion ska släckas år 2019 under 

förutsättning att minst 50 procent av radiolyssnandet 

är digitalt i mitten av år 2018. I överenskommelsen 

fastslås också att Danmarks Radio inte ska äga ett 

eget sändarnät för radio. 

I Finland är marksänd tv stark. Fri-tv står för 

merparten av mottagandet med ett stort utbud av 

kanaler. I det finska marknätet är PlusTV den klart 

största aktören för betal-tv. Efterfrågan på betal-tv är 

delvis säsongsmässig och styrs av olika 

sportevenemang, till exempel syntes en stark 

kundtillströmning vid hockey-VM i maj. 

 

UTVECKLING PER SEGMENT 

Teracom Group följer verksamheten inom fem 

segment. Två segment bedriver nätverksamhet inom 

marksänd tv, radio och transmission. Tre segment 

bedriver betal-tv verksamhet inom marksänd tv. Den 

geografiska marknaden spänner över Sverige, 

Danmark och Finland. 
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Teracom Sweden 

 

Resultatet i Teracom Sweden var under tredje 

kvartalet och ackumulerat högre än motsvarande 

period föregående år. De goda resultaten följer av 

effektiviseringar som genomförts i verksamheten 

samt till viss del av högre transmissionsintäkter 

från Boxer Sweden . 

Under tredje kvartalet har intresset för 

inplaceringar i Teracoms anläggningar varit 

fortsatt högt. Orderingången inom området 

Inplaceringar av 4G-utrustning samt förbindelse- 

och satellitaffärer är fortsatt hög. 

Investeringar i nätutbyggnad för hdtv (high 

definition tv) har under kvartalet genomförts 

enligt plan. Befolkningstäckningen för hd-näten är 

nu nära 98 procent.  

Teracom Sweden köper, sedan augusti, el märkt 

med ”Bra Miljöval”, för att minska belastningen på 

miljön.  

  

 Boxer Sweden 

 

Rörelseresultatet för kvartalet är 14 MSEK lägre 

jämfört med samma period föregående år. Detta 

beror framförallt på högre transmissionskostnader 

på grund av HD-utbyggnaden. Nedgången i 

antalet abonnenter kompenseras mestadels av att 

snittintäkten per kund har ökat.    

Jämförelsen av de första nio månaderna mot 

föregående år påverkas av den förändrade 

faktureringsmetoden som infördes 2011, vilket 

medförde lägre kortintäkter med cirka 50 MSEK 

det första halvåret 2011. Detta påverkar dock inte 

tredje kvartalet. 

Kundtappet under kvartalet beror mestadels på 

säsongsmässiga variationer i abonnemang till 

sommarstugor och husvagnar. Kundtappet i 

underliggande kundbas har nu planat ut och de 

nya produkterna Flex 8 och Hela Huset ger 

fortsatt god försäljning.   

 

 

 

 

  

Antal tv-hushåll fördelade på huvudsaklig mottagningsform. DTT FTA: 

hushåll med enbart fri-tv via marknätet. Många tv-hushåll har dessutom DTT 

FTA som kompletterande mottagningsform. 

  

  

MSEK

Kv3 

2012

Kv3 

2011

Kv1-3 

2012

Kv1-3 

2011

Intäkter (inkl. intern förs) 376 375 1 100 1 093

Rörelseresultat 142 133 368 336

Rörelsemarginal 38% 35% 33% 31%

MSEK

Kv3 

2012

Kv3 

2011

Kv1-3 

2012

Kv1-3 

2011

Intäkter (inkl. intern förs) 510 517 1 511 1 499

Rörelseresultat 84 98 214 225

Rörelsemarginal 16% 19% 14% 15%

Abonnenter (tusental) 602 626 602 626
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Teracom Denmark 

 

Teracom Denmark har en relativt stabil intäktsbas 

med långa avtal. Intäkter och resultat för tredje 

kvartalet är i nivå med föregående år. 

Ackumulerat ligger resultatet i lokal valuta något 

under föregående år, vilket främst förklaras av en 

reservering för en befarad kundförlust.  

Det andra av två större projekt för DAB-utbyggnad 

(digital radio) är i avslutningsfasen och beräknas 

vara avslutat under november månad 2012.  

Framtiden för digital radio i Danmark ser ljus ut 

då huvuddelen av de politiska partierna 

gemensamt beslutat sig för att verka för att släcka 

FM-nätet år 2019 och satsa på fortsatt utbyggnad 

av det digitala nätet. 

Nätkvaliteten har under perioden varit god.  

För Teracom Denmark minskar nu 

miljöbelastningen kraftigt genom att el baserat på  

fossilt bränsle har utbytts mot el märkt med ”Bra 

Miljöval”. 

 

 Boxer Denmark 

 

Verksamheten i Boxer Denmark är fortfarande i en 

uppbyggnadsfas. Danmarks mest populära TV-

kanal TV2 konverterades till betal-tv-kanal i 

januari 2012, vilket medförde en mycket stor 

kundtillströmning i början av året. Boxer 

Denmark har varit det mest populära alternativet 

för kunder som tidigare inte haft betal-tv. 

Effekterna av TV2-konverteringen har nu avtagit, 

vilket var förväntat.  

Som ett resultat av den starka försäljningen har 

Boxer Denmark mer än fyrdubblat sin kundbas 

samt mer än dubblerat sina intäkter jämfört med 

motsvarande period föregående år. Resultatet var 

under kvartalet fortsatt negativt, till följd av 

kostnader för kundanskaffning, vilket är 

nödvändigt i uppbyggnadsfasen. Lönsamheten har 

dock börjat förbättras i takt med lägre kostnader 

för kundanskaffning samt att  fler kunder går över 

till ordinarie pris. 

 

 

 

 

  

Andel tv-hushåll fördelade på huvudsaklig mottagningsform. DTT FTA: 

hushåll med enbart fri-tv via marknätet. Många tv-hushåll har dessutom DTT 

FTA som kompletterande mottagningsform. 

  

MSEK

Kv3 

2012

Kv3 

2011

Kv1-3 

2012

Kv1-3 

2011

Intäkter (inkl. intern förs) 82 82 251 251

Rörelseresultat 16 17 45 46

Rörelsemarginal 20% 21% 18% 18%

MSEK

Kv3 

2012

Kv3 

2011

Kv1-3 

2012

Kv1-3 

2011

Intäkter (inkl. intern förs) 161 58 501 160

Rörelseresultat -42 -62 -173 -190

Rörelsemarginal -26% -107% -35% -119%

Abonnenter (tusental) 371 90 371 90
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PlusTV Finland 

 

Plus TV är den marknadsledande aktören för betal-

tv i Finland, en position som har förstärkts under de 

första nio månaderna 2012. Efter ett starkt andra 

kvartal med stort intresse för framförallt hockey-

VM som sändes i Canal + så var tredje kvartalet 

svagare försäljningsmässigt.  En stor del av Canal+ 

abonnemangen som såldes under våren hade kort 

bindningstid och flertalet av dessa kunder har nu 

avslutat sina abonnemang. Detta är den 

huvudsakliga drivaren bakom minskningen i 

kundbasen under tredje kvartalet.  

Jämfört med samma period föregående år så har 

dock kundbasen ökat. Tillsammans med en högre 

snittintäkt per kund, tack vare ökad merförsäljning, 

så har detta genererat en förbättring av både 

intäkter och resultat jämfört med tredje kvartalet 

2011.  

PlusTV ägs nu till 100% av Teracom Group AB. 

 KASSAFLÖDE 
 
Kassaflödet från den löpande verksamheten under 

tredje kvartalet uppgick till 83 (74) MSEK. Ägarna 

till aktier motsvarande 30,88 procent av Digi TV 

Plus Oy har utnyttjat sin rättighet att sälja sina aktier 

till Teracom enligt utställda säljoptioner, och 

därmed innehar Teracom Group 100 procent av 

aktierna. Förvärvsanalysen från 2009 omfattade 100 

procent av aktierna i Digi TV Plus Oy enligt IFRS 3. 

Beloppet som betalades under tredje kvartalet, 77,2 

MSEK för 1 768 785 aktier i Digi TV Plus Oy, har 

därför redovisats som en minskning av kortfristig 

skuld. Ackumulerat har rörelsekapitalbindningen 

ökat jämfört med motsvarande period föregående år 

till följd av förvärvet av minoriteten i Digi TV Plus 

Oy samt ökning av lager. 

Koncernens investeringar i materiella och 

immateriella anläggningstillgångar, 49 (88) MSEK, 

avsåg främst kapacitetshöjande åtgärder i det 

svenska transmissionsnätet och fortsatt utbyggnad 

av det svenska hdtv-nätet. Under tredje kvartalet 

amorterades kreditfaciliteter med 100 (175) MSEK. 

Kvartalets kassaflöde uppgick till 4 (-166) MSEK. 

  

 

 

Antal tv-hushåll fördelade på huvudsaklig mottagningsform. DTT FTA: 

hushåll med enbart fri-tv via marknätet. Många tv-hushåll har dessutom DTT 

FTA som kompletterande mottagningsform. På grund av ny metod Q1 2012 

har de historiska estimaten för Kabel/SMATV justerats något 

 FINANSIELL STÄLLNING 
 
Koncernens räntebärande skulder uppgick till 1 855 

(2 108) MSEK. Under årets första nio månader har 

kreditfaciliteterna amorterats med 375 MSEK.  

 

 

Balansomslutningen minskade med 132 MSEK till  

5 299 (5 431) MSEK. Koncernens soliditet 

förbättrades med 2 procentenheter till 34 (32) 

procent jämfört med motsvarande tidpunkt 2011. 

Vid utgången av perioden uppgick likvida medel, 

kortfristiga placeringar och outnyttjade externa 

krediter i bank till 851 (1 230) MSEK. 

 

MSEK

Kv3 

2012

Kv3 

2011

Kv1-3 

2012

Kv1-3 

2011

Intäkter (inkl. intern förs) 144 138 446 417

Rörelseresultat -15 -18 -51 -53

Rörelsemarginal -10% -13% -11% -13%

Abonnenter (tusental) 237 225 237 225
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IPTV

Satellit

Kabel/SMATV

Analog FTA

DTT FTA

DTT Betal-TV

Nettoskuldsättningsgrad

MSEK 2012-09-30 2011-09-30 2011-12-31

Räntebärande skulder 1 855 2 108 2 016

Avgår: Likvida medel -34 -80 -220

Övriga räntebärande tillgångar -56 -56 -56

Nettoskuld 1 765 1 972 1 740

Eget kapital 1 782 1 763 1 773

Nettoskuldsättningsgrad 0,99 1,12 0,98
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ÄNDRADE REDOVISNINGSPRINCIPER 

FRÅN ÅR 2013 

IAS 19 Ersättning till anställda 

Standarden, antagen av EU i juni 2012, innebär att 

den så kallade Korridormetoden tas bort. 

Borttagandet innebär att alla historiska orealiserade 

aktuariella vinster och förluster kommer att 

inkluderas i redovisningen av pensionsskulden och 

redovisas i Övrigt totalresultat. Vid ikraftträdandet 

1 januari 2013 kommer pensionsskulden 

inledningsvis att öka och eget kapital kommer att 

minska. Framtida ändringar i nettopensionsskulden 

kommer att redovisas direkt i övrigt totalresultat. 

Jämförelsesiffror för 2012 kommer att räknas om 

enligt den nya standarden och för helår 2012 

innebär en preliminär bedömning att effekten på 

eget kapital blir en minskning om cirka 180 MSEK. 

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 

För beskrivning av risker och riskhantering 

hänvisas till Teracoms årsredovisning för 2011. 

Några ytterligare risker eller osäkerhetsfaktorer har 

inte tillkommit under perioden. 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING 

2012-07-01 2011-07-01 2012-01-01 2011-01-01 2011-01-01
MSEK Not 2012-09-30 2011-09-30 2012-09-30 2011-09-30 2011-12-31

Rörelsens intäkter 

Nettoomsättning 1 109 1 021 3 334 2 972 4 042

Övriga intäkter 8 4 19 13 17

2 1 117 1 025 3 353 2 985 4 059

Aktiverat arbete för egen räkning 6 3 29 14 25

Rörelsens kostnader

Materialkostnader -60 -48 -195 -153 -214

Kostnader för ersättning till anställda -132 -132 -457 -441 -614

Av- och nedskrivningar 3 -103 -103 -296 -306 -423

Övriga kostnader -674 -597 -2 120 -1 791 -2 457

Rörelseresultat 2 154 148 314 308 376

Finansnetto -8 -14 -37 -50 -51

Resultat efter finansiella poster 146 134 277 258 325

Skatt på periodens resultat -49 -39 -117 -106 -157

97 95 160 152 168

Kassaflödessäkringar 1 0 -8 0 -37

Säkring av nettoinvestering 52 0 80 0 -6

Omräkningsdifferenser -58 49 -93 -22 3

Inkomstskatt relaterat till övrigt totalresultat -15 0 -20 0 12

-20 49 -41 -22 -28

77 144 119 130 140

Periodens totalresultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 77 144 119 130 140

Minoritetsintresse 0 0 0 0 0

Periodens resultat 77 144 119 130 140

Periodens totalresultat

Periodens resultat 

Övrigt totalresultat, netto efter skatt
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING 

MSEK Not 2012-09-30 2011-09-30 2011-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 2 841 3 042 2 993

Immateriella tillgångar 1 404 1 478 1 438

Andra långfristiga fordringar 169 115 97

Summa anläggningstillgångar 4 414 4 635 4 528

Omsättningstillgångar

Varulager 83 41 67

Kortfristiga fordringar 768 675 738

Likvida medel 34 80 220

Summa omsättningstillgångar 885 796 1 025

SUMMA TILLGÅNGAR 2 5 299 5 431 5 553

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 1 782 1 763 1 773

Skulder till kreditinstitut 1 855 1 965 1 858

Långfristiga skulder och avsättningar 390 360 426

Kortfristiga skulder och avsättningar 1 272 1 343 1 496

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5 299 5 431 5 553

Poster inom linjen

Ställda säkerheter 0 0 0

Eventualförpliktelser 0 0 0

XXXXXXX InstruktionInstruktionInstruktionInstruktionInstruktion
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL 

MSEK Aktiekapital

 Övrigt 

tillskjutet 

kapital Reserver

Intjänade 

vinstmedel

Totalt eget 

kapital  hänförligt 

till 

moderbolagets  

aktieägare

Minoritetens  

andel av  eget 

kapital

Totalt eget 

kapital

Ingående balans 2012-01-01 0 1 633 -77 217 1 773 0 1 773

Utdelning -110 -110 0 -110

Årets totalresultat -41 160 119 0 119

Utgående balans 2012-09-30 0 1 633 -118 267 1 782 0 1 782

MSEK Aktiekapital

 Övrigt 

tillskjutet 

kapital Reserver

Intjänade 

vinstmedel

Totalt eget 

kapital  hänförligt 

till 

moderbolagets  

aktieägare

Minoritetens  

andel av  eget 

kapital

Totalt eget 

kapital

Ingående balans 2011-01-01 250 653 -49 889 1 743 0 1 743

Utdelning -110 -110 0 -110

Årets totalresultat -22 152 130 0 130

Ny koncernstruktur 1 juni 2011 -250 980 -730 0 0 0

Utgående balans 2011-09-30 0 1 633 -71 201 1 763 0 1 763

KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN 

2012-07-01 2011-07-01 2012-01-01 2011-01-01 2011-01-01

MSEK Not 2012-09-30 2011-09-30 2012-09-30 2011-09-30 2011-12-31

Rörelseresultat före finansiella poster 154 148 314 308 376

Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet 115 136 301 317 475

Betald inkomstskatt -46 -55 -130 -130 -149

Kassaflöde före förändring av rörelsekapital 223 229 485 495 702

Förändring av rörelsekapital -140 -155 -308 -145 -57

Kassaflöde från den löpande verksamheten 83 74 177 350 645

-49 -88 -227 -233 -332

Kassaflöde från övrig investeringsverksamhet 1 -2 1 -6 -12

Kassaflöde från investeringsverksamheten -48 -90 -226 -239 -344

Kassaflöde före finansieringsverksamheten 35 -16 -49 111 301

Utdelning 0 0 -110 -110 -110

Amortering/Upptagna lån -31 -150 -26 -300 -348

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -31 -150 -136 -410 -458

4 -166 -185 -299 -157

Likvida medel vid perioden/årets början 31 245 220 377 377

Kursdifferens i likvida medel -1 1 -1 2 0

Likvida medel vid periodens slut 34 80 34 80 220

Förvärv av materiella och immateriella 

anläggningstillgångar

Periodens/årets kassaflöde
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NOTER 

Not 1 Redovisningsprinciper 

Koncernens rapportering följer statens ägarpolicy och riktlinjer för extern rapportering för företag med statligt 

ägande. Denna delårsrapport är därmed upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen för 

koncernen samt för moderbolagets del i enlighet med Årsredovisningslagen. Koncernen använder sig av samma 

redovisningsprinciper såsom de har beskrivits i årsredovisningen för 2011.  

Nya och ändrade IFRS-standarder som skall tillämpas från 2012 har inte påverkat Teracoms finansiella rapportering 

med väsentliga belopp.  

Not 2 Segmentinformation 

Segmenten redovisas enligt samma redovisningsprinciper som koncernen, däremot sker en omfördelning av intäkter 

och kostnader för operativ uppföljning. Försäljning mellan segment sker till priser som är goda uppskattningar av 

gällande marknadspriser. Segmentens prestationer bedöms utifrån rörelseresultaten. Finansiella kostnader, 

finansiella intäkter och inkomstskatt hanteras på koncernnivå. 

 

 

 

  

Rörelseintäkter per segment och kvartal

MSEK Kv3 2012 Kv3 2011 Nio månader 2012 Nio månader 2011 Helår 2011

Teracom Sw eden 376 375 1 100 1093 1 478

Boxer Sw eden 510 517 1 511 1 499 2 011

Teracom Denmark 82 82 251 251 345

Boxer Denmark 161 58 501 160 266

Plus TV Finland 144 138 446 417 556

Övrigt 34 15 90 47 60

Engångseffekter 0 0 0 0 0

Koncernjusteringar -190 -160 -546 -482 -657

Summa 1 117 1 025 3 353 2 985 4 059

Rörelseresultat

Koncernens rörelsesegment, MSEK Kv3 2012 Kv3 2011 Nio månader 2012 Nio månader 2011 Helår 2011

Teracom Sw eden 142 133 368 336 469

Boxer Sw eden 84 98 214 225 278

Teracom Denmark 16 17 45 46 66

Boxer Denmark -42 -62 -173 -190 -260

Plus TV Finland -15 -18 -51 -53 -72

Övrigt -9 -8 -45 -34 -54

Engångseffekter -17 -5 -29 -7 -36

Koncernjusteringar -5 -7 -15 -15 -15

Summa 154 148 314 308 376

Tillgångar / Skulder Tillgångar Skulder

MSEK 30 september 2012 30 september 2011 30 september 2012 30 september 2011 Helår 2011 Helår 2011

Teracom Sweden 2 364 5 499 1 796 4 001 3 422 1 851

Boxer Sweden 1 031 946 870 772 1 030 874

Teracom Denmark 1 354 1 501 128 165 1 453 149

Boxer Denmark 263 229 438 428 346 602

Plus TV Finland 161 145 337 280 159 293

Övrigt 6 205 5 438 3 060 3 538 6 045 4 183

Konsolideringsjusteringar -6 079 -8 327 -3 436 -5 865 -6 902 -4 502

Totalt 5 299 5 431 3 193 3 319 5 553 3 450

Tillgångar Skulder
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Not 3 Nedskrivningar 

 

 

 

 

 

  

2012-01-01 2011-01-01

Tillgångar 2012-09-30 2011-09-30

Nedskrivningar -3 -4

Summa -3 -4

Koncernen

Årets nedskrivning av materiella anläggningstillgångar uppgick till 3 MSEK och var hänförliga till segment Teracom Sweden. 

Nedskrivningarna i motsvarande period föregående år, 4 MSEK, avsåg materiella anläggningstillgångar i segment Teracom Sweden.
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KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN 

 

Bokslutskommuniké 1 januari – 31 december 2012 

 

12 februari 2013 

  

  

På uppdrag av styrelsen 

Stockholm den 26 oktober 2012 

 

 

…………………………………………… 

Gunilla Berg 

Tillförordnad Vd och Koncernchef 

 

 
 Revisors rapport över översiktlig granskning av finansiell delårsinformation i sammandrag 

(delårsrapport) upprättad i enlighet med IAS 34 och 9 kap. årsredovisningslagen 

Inledning 

Vi har utfört en översiktlig granskning av rapporten för Teracom Group AB för perioden 1 januari till 30 september 

2012. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella 

delårsinformation i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna 

finansiella delårsinformation grundad på vår översiktliga granskning. 

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning 

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 Översiktlig 

granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att 

göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra 

analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan 

inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA 

och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte 

möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna 

ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför 

inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har. 

Slutsats 

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att 

anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och 

årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen. 

Stockholm den 26 oktober 2012 

PricewaterhouseCoopers 

 

……………………… 

Sten Håkansson 

Auktoriserad revisor 
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FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, KONTAKTA: 

Gunilla Berg, tillförordnad VD och Koncernchef och CFO Teracom Group, 08-555 421 37 

 

 

Teracom Group AB Tel: 08-555 420 00 

Box 30150 Fax: 08-555 420 01 

104 25 Stockholm www.teracomgroup.se 

 Organisationsnummer: 556842-4856 

 


